
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

P*dagogická
ťakulta
P**"*lt7
r:ť lil*l*r_.*l-:*;r

Jihoť*ská univer;ita
v ť**kýclr §ud§|*vitích
:","..,"lt Jx, ;:,,;.,, ,,

l il í,j*:: k{l lt* * f;ira;i r:l:

PoSUDEK D!PLoMovÉ pnÁcr
Bc. Gabriela BenešováJméno a příiemní diplomanta:
P15304osobní číslo:
Vychovatelství

elství se zaměřením na vÝchovu ke zdravístudiiní obor:
2ot7/2oL8

Název bakalářské práce: Fenomén mateřských škols programem podporuiícímzdraví

ke zdravi
, ?Qarye il r

Katedra výchovy ke zdraví

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

t l Splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
L 2 3 4

2 | Aktuálnost práce I Ori8inální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
], 2 3 4

3 | Struktura práce Zdařilá SVstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1, 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
bramenv

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny.

I 2 3 4

5 | Vhodnost metodiky řešení | Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, přílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace Wsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící 5e k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv nrácp

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názorv vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybi

L 2 3 4



10 l Praktické wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uDlatnit Ve VÝuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11 l Prác€ s odbornÝm iazvkem l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
! 2 3 4

12 l Formální stránka l VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

l3lstvlistika l výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

14 lGramatika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a"proto jidgporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná k!asifikace slovně: rnýborně

VÝborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4

Datum:4.5.2018

Da!ší hodnocení: V předkládané práci se autorka zabývá zajímavým tématem, Konkrétně mateřským

školám, které podporují zdraví. Především bych chtěla ocenit výběr tématů, protože souvisí s posláním .

studovaného oboru. Práce je formálně dobře zpracovaná a obsahově také není co vytknout. Proto ji

doporučuji k obhajobě s hodnocením výborně.

Otázky k obhajobě:

1) Jaký je podle Vás důvod, proč je (dle údajů v předkládané práci) velmi málo školek s tímto
zaměřením?

2) Myslíte si, že by měli například rodiče dětí vyvinout více aktivity, aby se v mateřských školách častěji

ralizoval program podpory zdraví?

Podpis oponenta práce: ""rl/\4,^,.-/',1/

{ř?--r-;Á**§l


